
 У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
    

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ    КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

    від „11” серпня 2015 року                                                                     № 427  
 
 

   Про надання ордера  
на жиле приміщення 
в будинку 

 
 

    Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 8 п.”б”                       
ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на підставі 
рішень виконкому Кіровоградської міської ради від 27 жовтня 2008 року        
№ 1648 “Про переведення гуртожитку по вул. Радянській, 4, корпус 1, 2 в 
статус житлового будинку”, від 09 червня 2009 року № 749 “Про 
затвердження нової нумерації квартир житлового будинку по                            
вул. Радянській, 4”, розглянувши заяви громадян, враховуючи пропозиції 
громадської комісії з житлових питань, виконком Кіровоградської міської 
ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 Надати ордер на жиле приміщення в будинку громадянці міста, яка в 
ньому проживає, згідно з додатком на 1 арк. 

 
 
 
 

Секретар міської ради                                                                  І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                           
 


